
Pieniądz jako narzędzie zniewolenia

Korzystając na co dzień z pieniędzy, nie zastanawiamy się nad
ich  istotą  czy  też  skąd  się  biorą.   Pieniądz  współczesny,  jaki
używamy obecnie, powstał w roku 1913 wraz z powstaniem FED –
centralnego  banku  USA,  będącego  prywatną  własnością  kilku
korporacji  bankowych.  Pieniądz  używany  obecnie  pochodzi  z
kredytu lub obligacji czyli długu. Pieniądze są tworzone przez banki
z niczego.  Prof. R. Werner, ,,Stracone stulecie w ekonomii”. FED
przejął tworzenie pieniądza w USA, a potem kolejno przyjmowały
amerykański  model,  także dziś ok 200 państw tworzy pieniądz z
dług, czyli z niczego. FED i banki prywatne kreują pieniądze które
nam pożyczają z przyszłych naszych  dochodów, czyli  pożyczają
nam nasze własne pieniądze. Banki nie mają tych pieniędzy ale
kreują je na papierze  tworząc pieniądz oparty na naszej wierze że
ma on wartość,  podczas  gdy  on  nie  ma żadnej  wartości.  Przez
wieki  pieniądze  miały  realną  wartość  –  czy  to  w  złocie,  czy  w
srebrze, miały pokrycie i były realnie warte.  Po spłaceniu  długu
jego zapis, czyli pieniądz oparty na naszej wierze, jest niszczony.
Ktoś  mógłby  powiedzieć,  że  sto  złotych  ma  wartość  ponieważ
można za nie kupić wiele rzeczy. Ale to jest tylko kwestia wiary. A
wiara czyni cuda – ktoś kto nie ma pieniędzy pożycza je nam i z
niczego zarabia sporo tych pieniędzy, oczywiście ich nie ma, więc
jeśli ktoś za bardzo domaga się ich, bank może zbankrutować, i tak
się często dzieje.

W  gospodarce  sterowanej  centralnie  przez  globalnych
bankierów,   czyli w komunizmie, a demokracja jest taką komuną,
dług rodzi dług a to prowadzi do stałego niedoboru pieniędzy – jest
ich za mało aby zaspokoić potrzeby ludzi – tzw głód finansowy o
którym się nie mówi, jest to poddane cenzurze – ekonomiści piszą
najróżniejsze  brednie aby tylko nie powiedzieć prawdy – jesteśmy
systematycznie okradani przez rządzących, i w skali globalnej przez
globalnych   bankierów  i  globalne  instytucje  finansowe  –
wspomniany FED, Bank Rozrachunków Międzynarodowych, MFW,
Bank Światowy, Europejski Bank Centralny, itd. Oficjalnie pieniądz
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emitowany  w  Polsce  przez  Narodowy  Bank  Polski  (art.227
Konstytucji) ale to jest nieprawda, ponieważ na podstawie umowy z
Bretton Woods z 1944, banki centralne państw nie mogą emitować
pieniędzy,  tylko  pozyskiwać  je  poprzez  zadłużenie  w  bankach
komercyjnych. Czyli NBP nie jest bankiem narodowym tylko sługą
globalnych bankierów, którym daje duże dochody poprzez kreację
długu i odsetek od tego długu. Więcej – pieniądz oparty na długu
jest nielegalny ponieważ jest zinstytucjonalizowaną formą kradzieży
–  kogo  bankierzy  okradają?  Nas,  ponieważ  to  społeczeństwo
ponosi  koszty  długu.  Podam  prosty  przykład  –  rząd  potrzebuje
pieniędzy na wypłaty  dla  nauczycieli   -  zamiast  poprosić  NBP o
wypłatę tych pieniędzy – np. 1 mln zł, musi zadłużyć się w banku
prywatnym, ale już na 1 mln + koszty obsługi długu i  odsetki od
kredytu. Kto ponosi ten ciężar? Oczywiście społeczeństwo.

Główną  przyczyną  głodu  finansowego  czyli  chronicznego
niedoboru pieniędzy jest fiskalizm państwa  - czyli okradanie ludzi
za  pomocą  podatków,  opłat,  licencji,  mandatów,  grzywien,  itp.
Podatek dochodowy pojawił  się  w 1913 wraz z  FED, ponieważ
częścią  obecnego  systemu  finansowego  opartego  na  długu  jest
okradanie ludzi z ich własności aby spłacić  rosnące stale koszty
obsługi długu, które generują stale rosnące podatki. Lata  2021-22
są super przykładem – oficjalnie mówi  się o wojnie powodującej
wzrost  kosztów,  ale  to  manipulacje  państwa  powodują  z  jednej
strony  upadek  prywatnych  firm,  a  z  drugie  wzrost  kosztów
utrzymania  –  czyli  jeszcze  większy  głód  finansów.  Polityka  FED
czyli  globalnych   finansistów  szybko  doprowadziła  do  Wielkiego
Kryzysu  1929-33,   gdzie  miliony  amerykańskich  przedsiębiorców
straciło  dorobek  życia  z  powodu  z  powodu  wspólnych  działań
bankierów i  państwa na ich usługach.  Te kryzysy powtarzają  się
sukcesywnie,  min 2006-2008, który dotknął też Europę i Polskę.

Średnia  wpływów  z  PIT  w  Polsce,  czyli   z  podatków,  jest
podobna  do kosztów obsługi  długu – czyli podatki są nakładane
przez państwo nie aby budować przedszkola  czy drogi,  ale aby
oddawać nasz pieniądze bankierom – muszą w końcu mieć za co
pokryć dług – obywatel zadłuża się w banku, a bank u obywatela, a
koszty tej zbrodni/ zabawy jak kto woli,  ponosi obywatel.

W przypadku Polski sojusz bankierów z rządzącymi skończył
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się niewyobrażalnym więc dla przeciętnego człowieka przejęciem
naszego majątku narodowego przez zachodni kapitał, praktycznie
pozbawieniem  nas  naszego  majątku  narodowego,  dając  też
początek ogromnemu corocznemu transferowi naszego majątku za
granicę. Praca milionów Polaków wykradana jest przez korporacje,
które  w  większości  nawet  nie  płacą  podatków.  I  to  jest  główna
przyczyna wyższego poziomu życia Zachodu – każdego roku setki
mld  złotych  wywożona  jest  za  granicę,  a  my  Polacy   jesteśmy
niewolnikami w naszym kraju pracującymi na zyski zagranicznych
banków i  korporacji,  oczywiście pod kuratelą bandyckich rządów,
niezależnie  jakiej  partii  –  wszystkie  rządy  po  1989  to  szajki
bandytów  współpracujących  z  globalistami  w  celu  totalnego
okradania   nas  z  naszych  dóbr  narodowych.  To  nie  niższa
wydajność polskich pracowników jest powodem gorszego poziomu
życia,  ale  globalna kradzież naszej  pracy,  naszego majątku.  Jak
zatem  rozwiązać  ten  problem  –  jak  żyć  bez  kradzieży,  bez
podatków,  bez  długu,  bez  niedoboru  finansów,  bez  ,,wiązania
końca z  końcem”?  Wystarczy  stworzyć  własny  pieniądz   lokalny
oparty  nie  na  długu,  czyli  bezodsetkowy,   pieniądz  który  będzie
służył  społeczności,  a  nie  ją  zniewalał,  pieniądz  oparty  na
rzeczywistej gospodarce, realny, a nie bankowy który nie istnieje.
Wymaga to zrozumienia czym jest obecny pieniądz, jak bardzo nas
okradają  elity  stosujące  ten  pieniądz  jako  narzędzie  zniewalania
ludzkości.  Wymaga  też  to  zrozumienia,  że  stworzenie  własnego
pieniądza jest bardzo proste – wystarczy tylko dobra wola i  chęć
wyzwolenia się z niewoli obecnych elit finansowych żerujących na
naszej pracy.

                                                                              Jacek Poreda
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